
27/12/2023 Página 21 de 46Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4152

27/12/2023 Página 21 de 46Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4152

 
 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO – 2ª PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2023

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de seu pregoeiro, torna
público que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, cujo
objeto é Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios
perecíveis e não perecíveis para atender as necessidades da alimentação
escolar dos alunos da Educação Infantil, Ensino Fundamental,
Educação de Jovens e Adultos (EJA) e AEE do município de
Parnamirim/RN, conforme especificações e quantidades descritas no
Termo de Referencia – Anexo I. A sessão de disputa será no dia 15 de
janeiro de 2024, às 10:00h, horário de Brasília. O Edital encontra-se à
disposição dos interessados nosite:https://www.gov.br/compras, UASG:
981779. Informações poderão ser obtidas pelo e-mail:
cplsearh2022@gmail.com.

Parnamirim/RN, 26 de dezembro de 2023.

Soraya Lopes Cardoso
Pregoeira/SEARH

 
 
 

PESQUISA MERCADOLÓGICA 
COMISSÃO ORÇAMENTISTA PERMANENTE – SEARH

1º Chamada – A Secretaria de Administração e dos Recursos
Humanos – SEARH, situada na Rua Altino Vicente de Paiva, 210,
Edifício Cartier, Monte Castelo, Parnamirim/RN, através da Comissão
Orçamentista Permanente, instituída pelo decreto nº 5.835, de 23 de
março de 2017, torna pública a realização da COTAÇÃO DE
PREÇOS, visando a aquisição de equipamentos de monitoramento
para atender a demanda da Secretaria Municipal de Segurança, Defesa
Social e Mobilidade Urbana - SESDEM do município de Parnamirim-
RN. Processo Administrativo: 10.808/2023.

Os interessados em participar da presente Cotação Prévia de
Preços poderão retirar o termo de referência no endereço citado, ou
pelo e-mail: cop.searh.parnamirim@gmail.com. Informações
poderão ser obtidas pelo telefone: (84) 3644 – 8102/8143/8144.

Parnamirim/RN, 27 de dezembro de 2023 
Ismália Lara Mota Lopes  

Mat. 6763

Presidente da Comissão Orçamentista Permanente

 

PESQUISA MERCADOLÓGICA 
COMISSÃO ORÇAMENTISTA PERMANENTE – SEARH

1º Chamada – A Secretaria de Administração e dos Recursos
Humanos – SEARH, situada na Rua Altino Vicente de Paiva, 210,
Edifício Cartier, Monte Castelo, Parnamirim/RN, através da Comissão
Orçamentista Permanente, instituída pelo decreto nº 5.835, de 23 de
março de 2017, torna pública a realização da COTAÇÃO DE
PREÇOS, visando a aquisição de acessórios e materiais para o

GCTI/GACIV, para atender a demanda Do Gabinete Civil - GACIV do
município de Parnamirim-RN. Processo Administrativo: 40.187/2023.

Os interessados em participar da presente Cotação Prévia de
Preços poderão retirar o termo de referência no endereço citado, ou
pelo e-mail: cop.searh.parnamirim@gmail.com. Informações
poderão ser obtidas pelo telefone: (84) 3644 – 8102/8143/8144.

Parnamirim/RN, 27 de dezembro de 2023 
Ismália Lara Mota Lopes  

Mat. 6763

Presidente da Comissão Orçamentista Permanente

 

PESQUISA MERCADOLÓGICA 
COMISSÃO ORÇAMENTISTA PERMANENTE – SEARH

1º Chamada – A Secretaria de Administração e dos Recursos
Humanos – SEARH, situada na Rua Altino Vicente de Paiva, 210,
Edifício Cartier, Monte Castelo, Parnamirim/RN, através da Comissão
Orçamentista Permanente, instituída pelo decreto nº 5.835, de 23 de
março de 2017, torna pública a realização da COTAÇÃO DE
PREÇOS, visando a contratação EMERGENCIAL da prestação de
serviço de mão de obra terceirizada sob regime de trabalho de 44 h/s,
para realizar limpeza, asseio e conservação das instalações físicas,
mobiliarias na sede da SME e unidade escolares Públicas deste
Município, para atender a demanda da Coordenadoria de
Administração, Orçamento e Fianças - COAF do município de
Parnamirim-RN. Processo Administrativo: 45.182/2023.

LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 28/12/2023 –
13:00 h

Os interessados em participar da presente Cotação Prévia de
Preços poderão retirar o termo de referência no endereço citado, ou
pelo e-mail: cop.searh.parnamirim@gmail.com. Informações
poderão ser obtidas pelo telefone: (84) 3644 – 8102/8143/8144.

Parnamirim/RN, 27 de dezembro de 2023 
Ismália Lara Mota Lopes  

Mat. 6763

Presidente da Comissão Orçamentista Permanente

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM-RN
EXTRATO DA 3ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 09/2023
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 38/2022

EXTRATO DA TERCEIRA PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2023 DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 38/2022; Objeto: contratação de empresa
objetivando a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios
perecíveis e não perecíveis para atender as necessidades da alimentação
escolar, destinados aos alunos da educação infantil, ensino
fundamental, educação de jovens e adultos (EJA) e atendimento
educacional especializado (AEE) do município de Parnamirim/RN.
Vigência: 27/02/2023 a 26/02/2024. A Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos, através da Comissão Permanente


